



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022

№ 52

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края от
08.05.2020 № 211

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 08.05.2020 № 211 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» (в редакции от 18.11.2020 № 495, от 28.05.2021 № 180, от 04.08.2021 № 289, от 30.12.2021 № 505) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в позиции «Объемы финансирования программы» паспорта:

число «667504» заменить числом «707504»;

число «554004» заменить числом «594004»;

число «103119» заменить числом «143119»;

в разделе 2.1 программы:

абзац девятый изложить в следующей редакции:

«Транспортная стратегия Российской Федерации до 2030 г. с прогнозом на период до 2035 г., утвержденная распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.11.2021 № 3363-р.»;

после абзаца одиннадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«закон Алтайского края от 06.09.2021 № 86-ЗС «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Алтайского края до 2035 года.»»;

в разделе 4:

число «667504» заменить числом «707504»;

число «554004» заменить числом «594004»;

число «103119» заменить числом «143119»;

в таблице 3:

в позиции 25:

в графе 7 число «94984» заменить числом «134984»;

в графе 10 число «510889» заменить числом «550889»;

в позиции 30:

в графе 7 число «94584» заменить числом «134584»;

в графе 10 число «506089» заменить числом «546089»;

в позиции 31:

в графе 6 число «62288» заменить числом «102288»;

в графе 10 число «326510» заменить числом «366510»;

в таблице 4:

в позиции «Всего финансовых затрат, в том числе»:

в графе 4 число «125619» заменить числом «165619»;

в графе 7 число «667504» заменить числом «707504»;

в позиции «из краевого бюджета»:

в графе 4 число «103119» заменить числом «143119»;

в графе 7 число «554004» заменить числом «594004»;

в позиции «Прочие расходы, в том числе»:

в графе 4 число «125619» заменить числом «165619»;

в графе 7 число «659504» заменить числом «699504»;

в позиции «из краевого бюджета»:

в графе 4 число «103119» заменить числом «143119»;

в графе 7 число «546004» заменить числом «594004»;

в подпрограмме 2:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта:

число «510889» заменить числом «550889»;

число «94984» заменить числом «134984»;

в разделе 3 подпрограммы:

число «510889» заменить числом «550889»;

число «94984» заменить числом «134984».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко